

Telefone: **9935246614**

VIVO: **991844392**

TIM: **98149-0858**

WHATSAPP: **98148-9144**

Vendedor **JUNIOR**

Cliente: **1747PREFEITURA MUNIC. DE CIDELANDIA**

Endereço: **AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE S/N** Bairro: **CENTRO** Cidade: **CIDELANDIA - MA**

CGC./CPF: **01.610.134/0001-97**

Insc. Estadual: **ISENTO**

Telefone: **(098) 535-1205**

Emissão: **06/03/2017**

175,95

Cond. Pagto. **AVISTA**

Item	Código	Descrição	Quantd.	UN.	Pr. Bruto	Pr. Liqui.	Valor Total	ICMS
1	10162	ARMAÇAO PESADA GALV.ELETROL.1 X 1 C/HASTE CH-11	150	PÇ	0,00	15,21	2.281,50	18,00
2	59	BASE P/ RELE FOTOELETRICO EXT.FIXA TECNOWATT	1000	PÇ	0,00	11,17	11.170,00	18,00
3	132	BRACO P/LUMIN.PUBLIC.1,00 MT 3/4" ECONOMICO	600	PÇ	0,00	29,28	17.568,00	18,00
4	1951	BRACO P/LUMIN.PUBLIC.GALVANIZADO A FOGO 3,00 MT CURVO 48MM C/SAPATA FIXAÇÃO DL-595-48-30	600	PÇ	0,00	240,92	144.552,00	18,00
5	11382	CABO ALUMINIO ISOLADO DUPLEX 1X16MM2 + 1 NEUTRO NU	3000	MT	0,00	3,78	11.340,00	18,00
6	10831	CABO ALUMINIO ISOLADO TRIPLEX 2X16 MM2 + 1 NEUTRO NU	1500	MT	0,00	6,50	9.750,00	18,00
7	11108	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX.2X1,5MM2 HEPR/PVC	1000	MT	0,00	2,77	2.770,00	18,00
8	13407	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX.2X4MM2 HEPR/PVC	500	MT	0,00	6,94	3.470,00	18,00
9	6700	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX.3X4MM2 HEPR/PVC	500	MT	0,00	9,01	4.505,00	18,00
10	13409	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX.3X6MM2 HEPR/PVC	300	MT	0,00	12,27	3.681,00	18,00
11	16551	CABO COBRE FLEX.750V 2,5 MM2 "PRETO"	3000	MT	0,00	1,60	4.800,00	18,00
12	16558	CABO COBRE FLEX.750V 4 MM2 "PRETO"	2000	MT	0,00	2,99	5.980,00	18,00
13	16565	CABO COBRE FLEX.750V 6 MM2 "PRETO"	1000	MT	0,00	4,46	4.460,00	18,00
14	231	CABO P.P.COBR 500V. AWG 2X12 - 2X2,5 MM2	3000	MT	0,00	5,03	15.090,00	18,00
15	16302	CHAVE P/COMANDO ILUMINAÇÃO EM GRUPO 2 X30A C/DISJUNTOR E CONTATOR - STIELETRONICA	10	PÇ	0,00	928,20	9.282,00	18,00
16	12093	CHAVE P/COMANDO ILUMINAÇÃO EM GRUPO 2 X60A C/DISJUNTOR E CONTATOR - STIELETRONICA	10	PÇ	0,00	992,20	9.922,00	18,00
17	14592	CHAVE PART. DIRETA ALTRONIC/SIEMENS 220V 10CV PDA-01 25 - 32A	60	PÇ	0,00	446,67	26.800,20	18,00
18	15037	CONECTOR DERIV. PERFURANTE INTELLI CDP - 95 PRINCIPAL 16 - 95MM2 DERIV. 4 - 35MM2	2000	PÇ	0,00	18,46	36.920,00	18,00
19	15067	CONECTOR PARALELO 1 PARAF.1/0-4/0 AWG INTELLI GPAL 60-1 / CONIMEL GPC615-2	200	PÇ	0,00	12,26	2.452,00	18,00
20	6709	FITA ISOLANTE 3M 18X20 M IMPERIAL	150	PC	0,00	8,11	1.216,50	18,00
21	786	FITA ISOLANTE 3M ALTA FUSAO 19X10M	50	PC	0,00	37,82	1.891,00	18,00
22	3308	LAMPADA VAPOR SODIO 0070 W E-27 OSRAN	150	PC	0,00	64,35	9.652,50	18,00
23	1012	LAMPADA VAPOR SODIO 0150 W E-40 OSRAN TUBULAR	400	PC	0,00	46,79	18.716,00	18,00
24	4467	LAMPADA VAPOR SODIO 0250 W E-40 TUBULAR OSRAM	300	PC	0,00	48,89	14.667,00	18,00
25	10691	LAMPADA VAPOR SODIO 0400 W E-40 GOLDEN TUBULAR	100	PÇ	0,00	69,89	6.989,00	18,00
26	3132	LUMINARIA PUBLICA P/POSTE 125/250W E-27 ENCAIXE 26MM ABERTA (ECONOMICA) MDA -2	600	PÇ	0,00	36,98	22.188,00	18,00
27	13496	LUMINARIA PUBLICA P/POSTE 400W E-40 ENCAIXE 48/60MM ABERTA TIPO X-35 (LP 15.4)	500	PÇ	0,00	162,63	81.315,00	18,00
28	1141	PARAFUSO MAQUINA 5/8X08" 16X200 RT	200	PÇ	0,00	9,48	1.896,00	18,00
29	1135	PARAFUSO MAQUINA 5/8X10" 16X250 RT	300	PÇ	0,00	9,83	2.949,00	18,00
30	1136	PARAFUSO MAQUINA 5/8X12" 16X300 RT	300	PÇ	0,00	10,56	3.168,00	18,00
31	1815	PORTA LAMPADA E-27 4-A P/ARANDELA IIE 512	300	PÇ	0,00	2,64	792,00	18,00
32	3811	PORTA LAMPADA E-40 600V 1500W ARROW	100	PC	0,00	11,26	1.126,00	18,00
33	9999	LUMINARIA PUBLICA LED 60W	136	PÇ	0,00	2.223,25	302.362,00	18,00
34	3048	REATOR 070 W VAPOR SODIO EXT.AFP RVSE-70 / 62 INTRAL	1000	PC	0,00	74,98	74.980,00	18,00
35	14735	REATOR 150 W VAPOR SODIO EXT.AFP X-ULTRAWATTS	250	PÇ	0,00	90,30	22.575,00	18,00
36	5918	REATOR 250 W VAPOR SODIO/METALICO EXT.AFP INTRAL RVSE-250/62	150	PÇ	0,00	136,98	20.547,00	18,00

26.574.250/0001-29

ELÉTRICA VOLT LTDA
AV. GETÚLIO VARGAS, Nº 1592-A
CENTRO CEP: 65.903-280
IMPERATRIZ - MA

Telefone: **9935246614**
TIM: **98149-0858**

VIVO: **991844392**
WHATSAPP: **98148-9144**

Vendedor **JUNIOR**

Cliente: 1747PREFEITURA MUNIC. DE CIDELANDIA
Endereço: AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE S/N Bairro: CENTRO Cidade: CIDELANDIA - MA

CGC./CPF: 01.610.134/0001-97
Insc. Estadual: ISENT0

Telefone: (098) 535-1205

Emissão: 06/03/2017

175,95

ItemCodigo	Descrição	Cond. Pagto. AVISTA	Quantd. UN.	Pr. Bruto	Pr. Liqui.	Valor Total	ICMS
37 5919	REATOR 400 W VAPOR SODIO/METALICO EXT.AFP RVSE-400/62 INTRAL		50 PÇ	0,00	151,22	7.561,00	18,00
38 14523	RELE FOTOELET.1000W 220V S/BASE NA RTF/82 STIELETRONICA		200 PÇ	0,00	30,63	6.126,00	18,00
39 4798	RELE FOTOELET.1000W 220V S/BASE NF RM10 TECNOWATT		2000 PC	0,00	31,79	63.580,00	18,00
40 8844	ROLDANA PORCELANA 76X79		150 PC	0,00	6,99	1.048,50	18,00

Observação: Valor ICMS incluso: R\$ 178.585,06

Total: R\$ 992.139,19

Valor Total: R\$ 992.139,19

**ELÉTRICA
VOLT**
MATERIAIS ELÉTRICOS

26.574.250/0001-29
ELÉTRICA VOLT LTDA
AV. GETÚLIO VARGAS, Nº 1592-A
CENTRO CEP: 65.903-280
IMPERATRIZ MA

Tel.: (99) 3524-6614
eletricavolt.com.br
@eletricavolt



UMA CATANHEDE MATERIAIS
ELETRICA LTDA
AV. GETULIO VARGAS, 1912, CENTRO
CEP: 65900-000 FONE: (99) 3535-2812
IMPERATRIZ MARANHÃO

DAV Orçamento - N.: 0000054908

ELETRICA MILENIO MATERIAIS ELETRICOS LTDA

ELETRICA MILENIO

03.987.752/0001-86

(99) 3529-6450

AV GETULIO VARGAS CENTRO

IMPERATRIZ-MA

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Cliente: 0752 - PREFEITURA MUNUNICIPAL DE CIDELANDIA
Contato:
Endereço: AV.SENADOR LA ROQUE S/N
End. Ref.:
Cidade/UF: CIDELÂNDIA - MA
E-Mail:
Cliente Ref.:
End. Entrega:

Fantasia: PREFEITURA MUNUNICIPAL DE
CPF/CNPJ: 01.610.134/0001-97
IE/RG: 122203402
Fone/Fax: (99) 3535-0437 / (99) 3535-0091
Celular:
Bairro: CENTRO
CEP: 65900-000

N. do Documento Fiscal: _____

Item	Código	Descrição Produto	Marca	UN	Qtde.	P. Unitário	Total	T. Desc.	V.Desc.	%Desc.
1	000210	ARMAÇÃO 1 ELEMENTO PESADA	PADRAO	PC	150,00	26,37076	3.955,61	3.955,61	0,00	0,00
2	016008	BRACO 1,0MX25,4MM C/BASE P/LUM. PUBLICA - B10	PADRAO	UN	600,00	36,57880	21.947,28	21.947,28	0,00	0,00
3	016462	BRACO 3MT C/B P/LUM. 48MM PUBLICA BI 303 E	CLARAO	UN	600,00	264,55829	158.734,98	158.734,98	0,00	0,00
4	018167	CABO ALUMINIO DUPLEX 2X16MM	CMR	MT	3000,00	5,69949	17.098,46	17.098,46	0,00	0,00
5	002904	CABO ALUMINIO TRIPLEX 2X16+16MM	PADRAO	MT	1500,00	9,35737	14.036,05	14.036,05	0,00	0,00
6	018514	CABO PP FLEX 2X1,5MM 1KV	PADRAO	MT	1000,00	4,33842	4.338,42	4.338,42	0,00	0,00
7	018547	CABO PP FLEX 2X4MM 1KV	PADRAO	MT	500,00	10,46324	5.231,62	5.231,62	0,00	0,00
8	000216	CABO PP FLEX 3X4,0MM 1KV	PADRAO	MT	500,00	12,76005	6.380,02	6.380,02	0,00	0,00
9	018074	CABO PP FLEX 3X6MM 1KV	PADRAO	MT	300,00	19,82061	5.946,18	5.946,18	0,00	0,00
10	015794	CABO COBRE FLEX 2,5MM 750V PRETO NAMBEI	NAMBEI RA	MT	3000,00	2,04181	6.124,82	6.124,82	0,00	0,00
11	015802	CABO COBRE FLEX 4,0MM 750V PRETO NAMBEI	NAMBEI RA	MT	2000,00	3,57281	7.145,63	7.145,63	0,00	0,00
12	000349	CABO COBRE FLEX 6,0MM 750V PRETO NAMBEI	NAMBEI RA	MT	1000,00	5,01895	5.018,95	5.018,95	0,00	0,00
13	000115	CABO PP FLEX 2X2,5MM 500V	PADRAO	MT	3000,00	6,03976	18.119,27	18.119,27	0,00	0,00
14	004107	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 VIAS 30A C/DISJUN	EXATRON	PC	10,00	833,65636	8.336,56	8.336,56	0,00	0,00
15	002736	CHAVE COMANDO DE GRUPO 2 VIAS 60A C/DISJUN	STIELETRO	PC	10,00	1.506,53613	15.065,36	15.065,36	0,00	0,00
16	019403	CHAVE TRIF.MAG.TRON 10CV 25 -32A 220V - PDA01	ALTRONIC	PC	60,00	451,70564	27.102,34	27.102,34	0,00	0,00
17	002472	CONECTOR PERFURANTE PQN CDP 95 16-95	INTELLI	PC	2000,00	17,86406	35.728,13	35.728,13	0,00	0,00
18	000124	CONECTOR ALUM. PARALELO 2 PARAFUSOS	INTELLI	PC	200,00	13,43531	2.687,06	2.687,06	0,00	0,00
19	001780	FITA ISOLANTE SCOTCH 20MT 33+	3M DO BRA	RL	150,00	34,87746	5.231,62	5.231,62	0,00	0,00
20	000141	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 10MT SCOTCH	3M DO BRA	RL	50,00	43,38416	2.169,21	2.169,21	0,00	0,00
21	021280	BASE P/RELE FOTO ELETRICO	MAPETRON	PÇ	1000,00	14,46139	14.461,39	14.461,39	0,00	0,00
22	003350	RELE FOTO ELETRICO N.F 220V TECNOWATT	TECNOWAT	PC	2000,00	45,08550	90.170,99	90.170,99	0,00	0,00
23	002430	EMPALUX LAM.V.SODIO 70W TUBULAR E-27	EMPALUX	PC	1500,00	45,08550	67.628,25	67.628,25	0,00	0,00
24	015672	LAM.V.SODIO 150W TUBULAR E-40 PHILIPS	PHILIPS	UN	400,00	65,50157	26.200,63	26.200,63	0,00	0,00
25	016145	AVANT LAM.V.SODIO 250W TUBULAR E-40	AVANT	UN	300,00	79,11229	23.733,69	23.733,69	0,00	0,00
26	015676	AVANT LAM.V.SODIO 400W TUBULAR E-40	AVANT	UN	100,00	106,33372	10.633,37	10.633,37	0,00	0,00
27	016769	LUM.PUB. ECONOMICA ABERTA E-40 250W S/BRAÇO	SCORPIUS	PÇ	600,00	128,45113	77.070,68	77.070,68	0,00	0,00
28	015969	LUM.PUBLICA ABERTA 400W E-40 48MM S/BRAÇO	CLARAO	UN	500,00	149,71788	74.858,94	74.858,94	0,00	0,00
29	000131	PARAFUSO MAQUINA 16X200MM (5/8"X8")	ROMAGNOL	PC	200,00	12,33471	2.466,94	2.466,94	0,00	0,00
30	017589	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM	PADRAO	PÇ	300,00	13,95098	4.185,30	4.185,30	0,00	0,00
31	000547	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM (5/8X12")	ROMAGNOL	PC	300,00	19,56540	5.869,62	5.869,62	0,00	0,00
32	000158	SOQUETE LOUCA E-27 SIMPLES	DECORLUX	PC	300,00	4,25335	1.276,00	1.276,00	0,00	0,00
33	000344	SOQUETE LOUÇA E-40	GERMER	UN	100,00	16,16273	1.616,27	1.616,27	0,00	0,00
34	021313	RELUZ LUM.PUBLICA LED 50W BIVOLT	RELUZ	PÇ	136,00	1.877,77691	255.377,66	255.377,66	0,00	0,00
35	002432	REATOR VAPOR SODIO 70W EXTERNO	INTRAL	UN	1000,00	118,24310	118.243,10	118.243,10	0,00	0,00
36	001503	REATOR VAPOR SODIO 150W EXTERNO	INTRAL	PC	250,00	123,34711	30.836,78	30.836,78	0,00	0,00
37	014875	REATOR VAPOR SODIO 250W EXTERNO	INTRAL	UN	150,00	165,88060	24.882,09	24.882,09	0,00	0,00
38	001438	REATOR VAPOR SODIO 400W AFP EXTERNO	INTRAL	PC	50,00	216,92079	10.846,04	10.846,04	0,00	0,00
39	000333	RELE FOTO ELETRICO N.A 220 STIELETRONICA	STIELETRO	PC	200,00	45,08550	9.017,10	9.017,10	0,00	0,00
40	014276	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72X72	GERMER	PC	150,00	9,35737	1.403,61	1.403,61	0,00	0,00

TOTAL: 1.221.176,00

N. Itens: 40

Total Itens: 29.166

Total Peso: 145.557,55

Cond. Pag: 0001 - AVISTA DINHEIRO

Observações:

Notas: OBS: OS VALORES UNITARIOS ESTÃO APLICADO O DESCONTO

Vendedor: DANIEL
daniel@eis.vendas@gmail.com
(99) 9139-2674

Cliente: PREFEITURA MUNUNICIPAL DE CIDELANDIA

Terça-feira, 07 de março de 2017 11:22:10

**** TROCA SOMENTE COM O PEDIDO EM ATÉ 7 DIAS ****

**** NÃO TROCAMOS FIOS OU CABOS ****

É vedada a autenticação deste documento

Página 1



Empresa: **BELALUZ**

Orçamento 98817

Razão Social **BELALUZ COMERCIO ENGENHARIA LTDA**

Página: 1/2

Endereço: **Av. Getulio Vargas, N. 1709**

Bairro: **Centro**

CGC: **20.444.891/0001-82**

Insc. Est. **124398499**

Telefone: **(099) 3529-8850**

Vendedor **DAYSIEL**

Cliente: 1747 PREFEITURA MUNIC. DE CIDELANDIA

Endereço: AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE S/N Bairro: CENTRO

CGC/CPF: 01.610.134/0001-97

Cidade: CIDELANDIA - MA

Insc. Estadual: ISENT0

Telefone: (098) 535-1205

Emissão: 06/03/2017		Cond. Pagto. AVISTA		132,48		
Item	Código	Descrição	Quantd. UN.	Pr. Bruto	Pr. Liqui.	Valor Total ICMS
1	10162	ARMACAO PESADA GALV.ELETROL.1 X 1 C/HASTE CH-11	150 PÇ	0,00	13,92	2.088,00 18,00
2	132	BRACO P/LUMIN.PUBLIC.1,00 MT 3/4" ECONOMICO	600 PÇ	0,00	26,81	16.086,00 18,00
3	1951	BRACO P/LUMIN.PUBLIC.GALVANIZADO A FOGO 3,00 MT CURVO 48MM C/SAPATA FIXAÇÃO DL-595-48-30	600 PÇ	0,00	220,69	132.414,00 18,00
4	11382	CABO ALUMINIO ISOLADO DUPLEX 1X16MM2 + 1 NEUTRO NU	3000 MT	0,00	3,59	10.770,00 18,00
5	10631	CABO ALUMINIO ISOLADO TRIPLEX 2X16 MM2 + 1 NEUTRO NU	1500 MT	0,00	5,95	8.925,00 18,00
6	11108	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX.2X1,5MM2 EPR/PVC	1000 MT	0,00	2,53	2.530,00 18,00
7	13407	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX.2X4MM2 EPR/PVC	500 MT	0,00	6,35	3.175,00 18,00
8	6700	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX.3X4MM2 EPR/PVC	500 MT	0,00	8,24	4.120,00 18,00
9	13409	CABO COBRE 0,6/1KV FLEX.3X6MM2 EPR/PVC	300 MT	0,00	11,23	3.369,00 18,00
10	16551	CABO COBRE FLEX.750V 2,5 MM2 "PRETO"	3000 MT	0,00	1,27	3.810,00 18,00
11	16558	CABO COBRE FLEX.750V 4 MM2 "PRETO"	2000 MT	0,00	2,39	4.780,00 18,00
12	16565	CABO COBRE FLEX.750V 6 MM2 "PRETO"	1000 MT	0,00	3,78	3.780,00 18,00
13	231	CABO P.P.COBR 500V. AWG 2X12 - 2X2,5 MM2	3000 MT	0,00	3,78	11.340,00 18,00
14	16302	CHAVE P/COMANDO ILUMINAÇÃO EM GRUPO 2 X30A C/DISJUNTOR E CONTATOR - STIELETRONICA	10 PÇ	0,00	850,44	8.504,40 18,00
15	12093	CHAVE P/COMANDO ILUMINAÇÃO EM GRUPO 2 X60A C/DISJUNTOR E CONTATOR - STIELETRONICA	10 PÇ	0,00	909,08	9.090,80 18,00
16	14592	CHAVE PART. DIRETA ALTRONIC/SIEMENS 220V 10CV PDA-01 25 - 32A	60 PÇ	0,00	408,94	24.536,40 18,00
17	15037	CONECTOR DERIV. PERFURANTE INTELLI CDP - 95 PRINCIPAL 16 - 95MM2 DERIV. 4 - 35MM2	2000 PÇ	0,00	13,38	26.760,00 18,00
18	15067	CONECTOR PARALELO 1 PARAF.1/0-4/0 AWG INTELLI GPAL 60-1 / CONIMEL GPC615-2	200 PÇ	0,00	11,23	2.246,00 18,00
19	6709	FITA ISOLANTE 18X20 M 3M IMPERIAL	150 PC	0,00	7,30	1.095,00 18,00
20	786	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 19X10M 3M	50 PC	0,00	37,72	1.886,00 18,00
21	17570	JNG BASE P/RELE FOTOELETRICO	1000	0,00	21,54	21.540,00 18,00
22	17569	JNG RELE FOTOELETRICO NF LC-10 220V 2000W	2000	0,00	29,80	59.600,00 18,00
23	3308	LAMPADA VAPOR SODIO 0070 W E-27 OSRAN	1500 PC	0,00	58,91	88.365,00 18,00
24	1012	LAMPADA VAPOR SODIO 0150 W E-40 OSRAN TUBULAR	400 PE	0,00	43,19	17.276,00 18,00
25	4467	LAMPADA VAPOR SODIO 0250 W E-40 TUBULAR OSRAM	300 PC	0,00	45,12	13.536,00 18,00
26	13909	LAMPADA VAPOR SODIO 0400 W E-40 SADOKIN OVOIDE	100 PÇ	0,00	37,82	3.782,00 18,00
27	3132	LUMINARIA PUBLICA P/POSTE 125/250W E-27 ENCAIXE 26MM ABERTA IP-100 SCORPIUS	600 PÇ	0,00	28,22	16.932,00 18,00
28	13496	LUMINARIA PUBLICA P/POSTE 400W E-40 ENCAIXE 48/60MM ABERTA TIPO X-35 IBILUX LG.01.4	500 PÇ	0,00	128,76	64.380,00 18,00
29	1141	PARAFUSO MAQUINA 5/8X08" 16X200 RT	200 PÇ	0,00	8,68	1.736,00 18,00
30	1135	PARAFUSO MAQUINA 5/8X10" 16X250 RT	300 PÇ	0,00	9,00	2.700,00 18,00
31	1136	PARAFUSO MAQUINA 5/8X12" 16X300 RT	300 PÇ	0,00	11,60	3.480,00 18,00
32	1815	PORTA LAMPADA E-27 4-A P/ARANDELA IIE 512	300 PÇ	0,00	2,77	831,00 18,00
33	3811	PORTA LAMPADA E-40 600V 1500W ARROW	100 PC	0,00	13,18	1.318,00 18,00
34	9999	LUMINARIA PUBLICA DE LED 60W	136 PÇ	0,00	1.530,00	208.080,00 18,00
35	3048	REATOR 070 W VAPOR SODIO EXT.AFP RVSE-70 / 62 INTRAL	1000 PC	0,00	73,42	73.420,00 18,00

[20.444.891/0001-82]

AV. GETULIO VARGAS, N. 1709

CELESTINO DE OLIVEIRA



Empresa: **BELALUZ**

Orçamento 98817

Razão Social **BELALUZ COMERCIO ENGENHARIA LTDA**

Página: 2/2

Endereço: **Av. Getulio Vargas, N. 1709**

Bairro: **Centro**

CGC: **20.444.891/0001-82**

Insc. Est. **124398499**

Telefone: **(099) 3529-8850**

Vendedor **DAYSIEL**

Cliente: 1747 PREFEITURA MUNIC. DE CIDELANDIA

Endereço: AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE S/N Bairro: CENTRO

CGC./CPF: 01.610.134/0001-97

Cidade: CIDELANDIA - MA

Insc. Estadual: ISENT0

Telefone: (098) 535-1205

Emissão: 06/03/2017

Cond. Pagto. AVISTA

132,48

Item	Código	Descrição	Quantd. UN.	Pr. Bruto	Pr. Líqui.	Valor Total	ICMS
36	14735	REATOR 150 W VAPOR SODIO EXT.AFP X-ULTRAWATTS	250 PÇ	0,00	82,66	20.665,00	18,00
37	5918	REATOR 250 W VAPOR SODIO/METALICO EXT.AFP INTRAL RVSE-250/62	150 PÇ	0,00	125,39	18.808,50	18,00
38	5919	REATOR 400 W VAPOR SODIO/METALICO EXT.AFP RVSE-400/62 INTRAL	50 PÇ	0,00	138,41	6.920,50	18,00
39	14523	RELE FOTOELET.1000W 220V S/BASE NA RTF/82 STIELETRONICA	200 PÇ	0,00	28,04	5.608,00	18,00
40	8844	ROLDANA PORCELANA 76X79	150 PC	0,00	6,38	957,00	18,00

Observação:

Valor ICMS incluso: R\$ 164.023,30

Total: R\$ 911.240,63

Valor Total: R\$ 911.240,63

